

单位工程费汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目看护房 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	35768.91	
2	人工费	分部分项人工费	7594.92	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	24724.86	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	407.66	
5	企业管理费	分部分项管理费	2080.93	
6	利润	分部分项利润	960.52	
7	措施项目	措施项目合计	2063.86	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	2063.86	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	1219.72	
11	其他项目	其他项目合计	3000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	3000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	1523.06	
17	税金	规费税金税金	3812.02	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]+[17]-参数甲供材料费/1.01	46167.85	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
 建设项目看护房

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		看护房					35768.91	0.00
1	010401001001	砖基础	M10水泥砂浆砌筑MU15混凝土砖基础	m3	3.05	732.28	2233.45	0.00
2	010401003001	实心砖墙	M10水泥砂浆砌筑MU15混凝土砖一砖外墙	m3	7.61	784.33	5968.75	0.00
3	010501002001	带形基础	C25商品砼条形基础，含模板及支撑安拆	m3	2.56	689.00	1763.84	0.00
4	010503004001	圈梁	C30商品砼现浇圈梁，含模板及支撑安拆	m3	1.39	1221.74	1698.22	0.00
5	010503005001	过梁	C30商品砼现浇过梁，含模板及支撑安拆	m3	0.22	1828.29	402.22	0.00
6	010502002001	构造柱	C30商品砼现浇构造柱，含模板及支撑安拆	m3	0.8	1548.29	1238.63	0.00
7	010505001001	有梁板	C30商品砼现浇斜有梁板，含模板及支撑安拆	m3	3.16	1089.94	3444.21	0.00
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇混凝土构件钢筋，规格综合考虑	t	0.808	4948.86	3998.68	0.00
9	010802001001	金属门	304不锈钢格栅骨架蒙全板门(板厚0.8)，尺寸900*2100，含门框及所有五金配件	樘	1	900.00	900.00	0.00
10	010807001001	金属窗	铝合金推拉窗，5厚玻璃	m2	6.75	260.00	1755.00	0.00
11	010807005001	金属格栅窗	304不锈钢防盗窗	m2	6.75	180.00	1215.00	0.00
12	010901001001	瓦屋面	1:2水泥砂浆座浆粘贴琉璃平瓦，含脊瓦、檐口封山抹灰	m2	26.33	62.25	1639.04	0.00
13	011101003001	细石混凝土楼地面	素土夯实，50厚碎石垫层，80厚C20商品砼，5mm厚1:1水泥砂浆加浆抹光随捣随抹面层	m2	13.14	65.47	860.28	0.00
14	010507001001	散水	素土夯实，50厚碎石垫层，60厚C20商品砼，5mm厚1:1水泥砂浆加浆抹光随捣随抹面层，含模板及支撑安拆	m2	10.72	66.38	711.59	0.00
15	010507001002	坡道	素土夯实，50厚碎石垫层，100厚C20商品砼，5mm厚1:1水泥砂浆加浆抹光随捣随抹面层，含模板及支撑安拆	m2	1.8	95.96	172.73	0.00
16	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面，12厚1:3水泥砂浆打底，8厚1:3水泥砂浆抹面	m2	40.36	36.60	1477.18	0.00
17	011201001002	墙面一般抹灰	内墙面，12厚1:3水泥砂浆打底，8厚1:3水泥砂浆抹面	m2	30.87	32.47	1002.35	0.00
18	011407001001	墙面喷刷涂料	外墙面及挑檐，耐水腻子两遍，外墙涂料一底两面	m2	120.02	30.00	3600.60	0.00
19	01B001	补充清单项目	现状看护房根据甲方要求，除外墙涂料外的墙面粉刷、瓦屋面维修，包干使用结算不做调整	项	1	500.00	500.00	0.00
本页小计							34581.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目看护房

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
20	01B002	补充清单项目	配套照明（1盏）插座（3个）及开关管线敷设，包干使用结算不做调整	项	1	800.00	800.00	0.00
21	011701001001	综合脚手架	看护房脚手架费用，包干使用结算不做调整	项	1	387.14	387.14	0.00
		分部分项合计					35768.91	0.00
本页小计							1187.14	
合计							35768.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目看护房

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	1219.72
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	3.1	1108.84
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	110.88
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	28.62
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	64.38
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	17.88
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	715.38
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	17.88
16		合计	[2]~[15]	100	2063.86

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目看护房

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	3000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	3000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目看护房 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	3000.00	
	合计		3000.00	

专业工程暂估价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目看护房

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设
 项目看护房 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	1523.06	100	1523.06
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	40832.77	3.2	1306.65
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	40832.77	0.53	216.41
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	40832.77	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	40832.77	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	42355.83	9	3812.02
3	合计	[1]+[2]	5335.08	100	5335.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目看护房 标段： 第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010301	二类工 建筑工程	工日	48.458	120	5814.96	
2	00010302	二类工 装饰工程	工日	14.834	120	1780.08	
		合计				7595.04	
		材料					
3	01010100	钢筋 综合	t	0.824	3864.94	3184.71	
4	02090101	塑料薄膜	m2	24.05	0.69	16.59	
5	03410205	电焊条 J422	kg	5.887	7.9	46.51	
6	03510701	铁钉	kg	11.053	7.5	82.9	
7	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	2.377	8.63	20.51	
8	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	3.025	13.5	40.84	
9	03652403	合金钢切割锯片	片	0.132	68.6	9.06	
10	04010611	水泥 32.5级	kg	1739.452	0.294	511.4	
11	04030107	中砂	t	7.73	134.76	1041.69	
12	04050203	碎石 5~16mm	t	0.154	101.07	15.56	
13	04050207	碎石 5~40mm	t	2.117	106.02	224.44	
14	04135500	标准砖 240*115*53	百块	56.711	87	4933.86	
15	04170302	琉璃瓦 420*332	百块	3.423	270	924.21	
16	04170413	琉璃脊瓦 432*228	百块	0.242	450	108.9	
17	05030600	普通木成材	m3	0.008	2240.02	17.92	
18	28115509	圆脊封 T-D	块	0.145	17.49	2.54	
19	31130106	其他材料费	元	85.313	0.86	73.37	
20	31132507	回库修理、保养费	元	7.491	1	7.49	
21	31150101	水	m3	18.501	4.57	84.55	
22	32010502	复合木模板 18mm	m2	11.651	38.49	448.45	
23	32020115	卡具	kg	5.615	5.1	28.64	
24	32020132	钢管支撑	kg	20.924	5.1	106.71	
25	32030105	工具式金属脚手	kg	1.698	4.62	7.84	
26	32030303	脚手钢管	kg	7.811	4.62	36.09	
27	32030504	底座	个	0.034	4.62	0.16	
28	32030513	脚手架扣件	个	1.358	4.62	6.27	
29	32090101	周转木材	m3	0.28	2240.02	627.21	
30	80010106	水泥砂浆 M10	m3	2.519	0	0	
31	80010121	水泥砂浆 1:1	m3	0.131	0	0	
32	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.025	0	0	
33	80010124	水泥砂浆 1:2.5	m3	1.186	0	0	
34	80010125	水泥砂浆 1:3	m3	0.993	0	0	

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目看护房 标段： 第2页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	80212115	预拌混凝土(非泵送型) C20	m3	2.919	380.8	1111.56	
36	80212116	预拌混凝土(非泵送型) C25	m3	2.611	390.52	1019.65	
37	80212117	预拌混凝土(非泵送型) C30	m3	4.641	401.2	1861.97	
		合计				16601.6	
		主材					
38	CD	304不锈钢防盗窗	m2	6.75	180	1215	
39	CD	不锈钢门	樘	1	900	900	
40	CD	铝合金推拉窗, 5厚玻璃	m2	6.75	260	1755	
41	CD	耐水腻子两遍, 外墙涂料一底两面	m2	120.02	30	3600.6	
42	CD	配套照明	项	1	800	800	
43	CD	现状看护房维修	项	1	500	500	
		合计				8770.6	
		机械					
44	99050503	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	0.879	168.14	147.8	
45	99052107	混凝土振捣器 插入式	台班	0.45	10.42	4.69	
46	99052108	混凝土振捣器 平板式	台班	0.506	13.85	7.01	
47	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.132	460.81	60.83	
48	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	0.335	227.06	76.07	
49	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.054	532.81	28.77	
50	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	0.142	195.94	27.82	
51	99130511	夯实机(电动) 夯击能力20~62N m	台班	0.051	23.48	1.2	
52	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.082	38.5	3.16	
53	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.222	21.3	4.73	
54	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.813	23.9	19.43	
55	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	0.308	78.68	24.23	
56	99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.054	114.03	6.16	
		合计				411.9	
		总计				33379.14	